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CONCURSO PUBLICO PARA SELECAO DE PROFESSOR DE ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO

QUADRO DE PONTUAGAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - RESERVA PARA NEGROS

NOME DO CANDIDATO

PONTUACAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICAGAO

SITUAGAO

01 |GEOVANNI GABRIEL ALMEIDA BRITO

0

N

LORENA VITORIO DA COSTA JANUARIO

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DATA E HORARIO DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA I?ID/\TICA: 27/11/2024 - 9h
LOCAL E SALA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: Sala 16 — Bloco C

Macei6 - AL, 11 de novembro de 2024.
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

QUADRO DE PONTUAGAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - AMPLA CONCORRENCIA

NOME DO CANDIDATO

PONTUAGAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICAGAO

SITUACAO

01 |ALFREDO AURELIO MARINHO ROSA FILHO

21,60

3

Classificado

02 [CAROLINE SOUZA DOS ANJOS

03 |GEOVANNI GABRIEL ALMEIDA BRITO

04 [JOSE WELLINGTON MENEZES DA SIVA

05 |LAYANNE LIMA DOS SANTOS

22,40

Classificado

06 [LORENA VITORIO DA COSTA JANUARIO

07 |OSMAR KLEDDSON PINHEIRO CANUTO ROCHA

39,20

Classificado

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DATA E HORARIO DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: 27/11/2024 - Sh
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QUADRO DE PONTUAGAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - RESERVA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA

NOME DO CANDIDATO

PONTUACAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICAGAO

SITUACAO

01 |OSMAR KLEDDSON PINHEIRO CANUTO ROCHA

39,20

1

Classificado

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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20

DATA E HORARIO DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: 27/11/2024 - 9h
LOCAL E SALA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: FAMED-UFAL, Sala 26 bloco C

Macei6 - AL, 11 de novembro de 2024.
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